
komunikace, budov, p|otťr apod. 
obecní ňad Bašé

V zákonem vymezenych piípadech je nutné pied plánovanÝm6ígeaníoíuq'Tlágťr2Ě053 oovinnost, popĚ. si vyŽádaÍ povolení d|e

Děkujeme Vám za spoIupráci. 10 -t0- ztlll
Tep|ická B74/B,40502 Děčín |V-Podrp/ok|y l|Č 24729035|olČczzqlz9035 |zapsánavoRvedeném KrajskymisoudemvÚstí nad Labem,oddí| B, v|ožka2145|

U P ozoRNĚNí r oDsTRAN ĚN í n oKLEšTĚN í
sTRoMoVÍ n JiNÝctt PoRosTŮ

č.114/1992 Sb. '  v pla lném zněni

,'- I
(lzr, I

I
Ve smys|u ust' $ 25 odst. 3 písm. g) zákona Č. 4sV/2oooSb', v p|atném znění, si dovo|ujeme poŽádat v|astníky a uŽi.{
a ok|eštění stromoví a 1inych porost ohroŽujících bezpečné a spo|eh|rvé provozování zaŤízení distribučnÍ soustavy v
(r]q|a ian záceh..\

zÁsnn PRoVEĎre V oBDoBí VEGATAČtvíno KLIDU Do 15. L|sT PADU TOHOTO ROKU.

Zásah proved'te tak, aby byla zachována niže uvedená nejmenší vzdálenost větví stromrj a jinfch p
l u nadzemního vedenínízkého napětí nn do Ac 1 kV (oo/23ov):

l u strom a jinych porostťr, u kterych se predpokládá rnystup osob, musíb5t.zachována
a od izo|ovaného a kabe|ového vedení ],5 m

I u strom a jinych porost , u kterych se nepĚedpok|ádá vystup osob, musí br1t.zachována nejmenšívzdá|enost
a kabelového vedení ],5 m

l u nadzemního vedení vysokého napětí vn nad Ac 1 kV do AC 45 kV včetně:

od ho|fch vodičŮr a izo|ovaného

! u stromťr a jinych porostŮr, na které |ze vy|éA, musí byt zachována nejmenŠí vzdá|enost větví od ho|ych vodičŮr 3
od kabe|ového vedení 1,5 m

m, od izo|ovaného vedení 2'5 m,

l u strom a jinych porostťt, na které ne|ze vy|ét., musí byt zachována nejmenší vzdá|enost větví od ho|ych

l u nadzemního vedenívelmi vysokého napětí wn nad Ac 45 kV do Ac 110 kV včetně:

a izo|ovaného a kabe|ového vedení 1,6 m

l u strom a jinych porost , na které |ze vy|ért, musí byt zachována nejmenší vzdá|enost větví od ho|ych vodič a lovaného a kabe|ového vedení4,5 m
l u stromŮr a jinych porost , na které ne|ze vy|éd., musí byt zachována nejmenší vzdálenost větví od ho|ych a izo|ovaného a kabe|ového vedenÍ3 m

V ochranném pásmu nadzemního vedení je zakázáno nechávat rťrst porosty nad vyšku 3 m' PĚi práci dodrŽujte bezpečné vzdá|enosti od ood naoětím uvedené v CSN EN 501]0.1 a na
internetovych stránkách www.cezdistribuce.cz. K vodičŮm se nesmí piib|íŽit pod bezpečnou vzdálenost ani nástrojem. Zásah nesmite v pĚípadě, Že se větve stromťr a jinlch porostťl
piedzásahemdotlkajívedení nebohrozí pi i  páduoÍezanévětvestrom aj in;Íchporostťr doteksvedenÍm.Zásah,p| ikterémbymohlabyt
nosl zaŤízení distribuční soustary m Žete provést pouze se souh|asem společnosti CEZ DistribuÓní s|uŽby, s. r. o'

bezoečnost osob a bezoečnost a Íunkč-

Pokud ve shora uvedené lh tě neprovedete zásah, vstoupí spo|ečnost CEZ Distribuční s|uŽby, s. r. o., na dotčené pozemky a provede zásah s ím, ževzni\|y k|est a zby.tky po těŽbě budou z|ik-
vidovány av .ěžená dievní hmota bude u|oŽena v ce|ych dé|kách do jednot|ivych hromad na okraj i ochranného pásma nebo ve vzdá|enosti m od osy vedení na dotčeném pozemku, mimo

ate|e dotčenych pozemkŮr o odstranění
ajetku spo|ečnost i  CEZ Distr ibuce, a. S.

čEz Distribuce' a' s.
Iicence na distribuci e|ektiiny e' tztotbsag l registračníčís|o u oTE: 715 ! info@cezdistribuce'cz I www.cezdistribuce'cz I Zákaznická |inka B4O B4o B4O l


